

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO, IN REGIME DI ACCORDO QUADRO, AI SENSI DELL’ARTICOLO 54, COMMA 3, DEL D.LGS. 50/2016, DEI SERVIZI DI RECEPTION, PORTIERATO E VIGILANZA PRESSO GLI IMMOBILI E GLI IMPIANTI SPORTIVI DI SPORT E SALUTE S.P.A. IN ROMA E ALCUNE ALTRE SEDI TERRITORIALI.

R.A. 090/22/PA - CIG 93311146DD

OGGETTO: RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI – VII° INVIO

QUESITO N° 1

In merito alla Vostra risposta al quesito 1 punto 3 viene specificato che in sala controllo svolgono il servizio Guardie Giurate su turni diversi e precisamente 4 + 2 GpG.

Mentre nel documento di riferimento Allegato 11_RA090_22_PA_Dettaglio del calcolo a base asta_vigilanza e Portierato è riportato:

TIPO DI SERVIZIO SALA CONTROLLO

TARIFFA DI RIFERIMENTO/ORO € 17,23 (TARIFFA PREVISTA PER I SERVIZI DI PORTIERATO E RECEPTION).

Si richiede gentilmente di sapere se trattasi di un errore o trattasi di servizio non armato quello richiesto.

RISPOSTA

Si rinvia a quanto risposto al quesito n. 1 del VI° invio

QUESITO N° 2

In riferimento all’Allegato “12_RA090_22_PA_Elenco personale impiegato Vigilanza e portierato”, siamo con la presente a chiedere di chiarire:

- se gli importi relativi alla colonna “Superminimi” devono considerarsi annuali o mensili, in quanto i dati riportati non sono omogenei. Infatti, da metà colonna viene indicato: “mese importo”, dicitura che non è presente delle righe precedenti.
- Se i suddetti importi, inseriti nella colonna “Superminimi” devono considerarsi ricompresi o in aggiunta alla voce RAL (colonna precedente).

RISPOSTA

Si rinvia a quanto risposto al quesito n. 4 del VI° invio

QUESITO N° 3

Siamo a chiedere se l'appendice di proroga della cauzione provvisoria debba essere autenticata dal Notaio come la polizza provvisoria.

RISPOSTA

Le modalità di presentazione dell’appendice sono le medesime previste per la cauzione provvisoria indicate al paragrafo 9 del Disciplinare di gara.

Il Responsabile del Procedimento per la fase di Affidamento
(Ing. Giuseppe Di Gregorio)

